[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 13  мая  2020 года

№ 379

г. Кемь
 О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.» и Постановлением Правительства Республики Карелия от 28 апреля 2020 года № 175-П «О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года»
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок представления которых установлен Порядком предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, предоставляются руководителями муниципальных учреждений Кемского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Кемского муниципального района от 14 февраля 2013 года №126.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Организационному отделу администрации Кемского муниципального района (Янушонис И.А.) довести настоящее постановление до сведения руководителей муниципальных учреждений Кемского муниципального района.
4. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 мая 2020 года.
Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия
Д.А. Петров